



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002576549

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.ฯพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซ้อปซ้อป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

111/157

ถ.เทพารักษ์

ต.บางปลา อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-03-001-0200	127.000	2,500.00	317,500.00
INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC				
2	1-04-001-0015	127.000	470.00	59,690.00
ANIMAL BARRIER		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC				
3	1-04-001-0016	127.000	660.00	83,820.00
CUTOUT BRACKET		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AIC				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ฯพ.

วันที่(Date)

๑๑ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ฯพ.

วันที่(Date)

๑๑ เม.ย. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002576549

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				461,010.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				461,010.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,270.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				493,280.70
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ขพ.
วันที่(Date) ๕๑ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ขพ.
วันที่(Date) ๕๑ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002576551

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ เทคกรุ๊ป

ที่อยู่(Vendor's address) :

78 -

ถ.สุโขทัย

แขวงคันนาวา เขตคันนาวา

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-04-002-0102	145.000 ชิ้น	3,200.00	464,000.00
FSD, FULL INSULATED, IX400A, 400V				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				464,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				464,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,480.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				496,480.00
(Grand Total Include VAT)				

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.วันที่(Date)
- ๑ เม.ย. ๒๕๖๘ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.วันที่(Date)
- ๑ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เงื่อนไขการชำระเงินและเงื่อนไขการรับประกันสินค้าจะปรากฏในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ/จ้าง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002583776
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 เม.ย 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟ.จ.พ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร
ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
110/9-10
-
ด.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย
จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm ผลิตภัณฑ์ซีท้อ PIGMAN	2,200.000 ชิ้น	60.00	132,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
.....
ผจก.กฟส.ชพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
.....
ผจก.กฟส.ชพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ เม.ย. ๒๕๖๘

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-67-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002583776

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 132,000.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 132,000.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 9,240.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 141,240.00

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ. /

วันที่(Date)

๒๑ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ. /

วันที่(Date)

๒๑ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-68-J-CHPXX.07.AC01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002577396

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พุ่งคาคอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1 -

ถ.-

ต.ทุ่งคา อ.เมืองชุมพร

จ.ชุมพร 86100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

1	1-00-001-0002	162.000	2,350.00	380,700.00
POLE 9 M.		ชิ้น		
2	1-00-011-0006	142.000	500.00	71,000.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM. HPC		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒ เม.ย. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-68-J-CHPXX.07.AC01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002577396

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 451,700.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 451,700.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 31,619.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 483,319.00

(สี่แสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายนิติ อินทศิริ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) - ๒ เม.ย. ๒๕๖๘

.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายนิติ อินทศิริ)
(.....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) - ๒ เม.ย. ๒๕๖๘

.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX,1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002578657

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองจันทพร จ.จันทพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิจทุนชัย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1

ถ.คูบอน

แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)
รายการ(Short text)	
หมายเหตุ(Item text)	

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)

1	1-01-021-0000	222.000	245.00	54,390.00
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ KPC				
2	1-02-020-0003	12,700.000	9.75	123,825.00
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		เมตร		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ UNTED				
3	1-08-004-0001	1,430.000	22.80	32,604.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ NANO				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

()

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๔ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

()

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๔ เม.ย. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002578657
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 เม.ย 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				210,819.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				210,819.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				14,757.33
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				225,576.33
(สองแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๕ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002578666

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เซเวนเคย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : บ.สุภาลัยเบคัลล่า ถึงแก้ว ศรีนครินทร์

77/156

ต.บางแก้ว อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	3,000.000 ชิ้น	85.00	255,000.00
2	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	120.00	120,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๔ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๔ เม.ย. ๒๕๖๘



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002578666

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 375,000.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 375,000.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 26,250.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 401,250.00
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)
๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)
๕ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002578676
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 เม.ย 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.ขพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไคนามิค กรุ๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47

1

ถนน สาทรใต้

แขวงยานนาวา เขตสาทร

จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0004	8,400.000	35.00	294,000.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	เมตร			
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP				
2	1-01-011-0202	1,850.000	28.00	51,800.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	ชิ้น			
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)

๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ขพ.

วันที่(Date)

๕ เม.ย. ๒๕๖๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002578676
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 เม.ย 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		345,800.00
				ส่วนลด(Discunt)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		345,800.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		24,206.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		370,006.00
				(สามแสนเจ็ดหมื่นหกบาทถ้วน)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ขพ.
วันที่(Date)
- ๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ขพ.
วันที่(Date)
- ๕ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:P-TDD02.3-J-CHPWS.2000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002579363

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟอ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ห่วงคณกรเทรด จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

178/1 -

ถ.-

ต.ทุ่งคา อ.เมืองชุมพร

จ.ชุมพร 86100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-011-0009	CROSSARM 120X120X2,500 MM. HPC		196.000 ชิ้น	700.00	137,200.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						137,200.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						137,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						9,604.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						146,804.00

(หนึ่งหมื่นสี่พันหกพันแปดร้อยสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
(.....)ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.วันที่(Date)
- ๘ เม.ย. ๒๕๖๘ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
(.....)ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.วันที่(Date)
- ๘ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เรื่องใบกำกับภาษีมูลค่าเพิ่มจะจัดส่งให้ภายใน 15 วันนับจากวันที่ออกใบกำกับภาษีมูลค่าเพิ่ม/เสร็จ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPXX.HB.AA.11

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002579367

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1

ถ.พระรามที่ 2

แขวงสามลำ เขตบางขุนเทียน

จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อพัสดุอุปกรณ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-007-0004	CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293	5,000.000 เมตร	66.00	330,000.00
2	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. IX50 SQ.MM.	1,000.000 เมตร	112.00	112,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๘ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๘ เม.ย. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPXX.HB.AA.11

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002579367

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	442,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	442,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,940.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	472,940.00
(Grand Total Include VAT)	

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๘ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.
วันที่(Date) ๘ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002579492

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เพาเวอร์ ฟิค จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : null

40

ถ. null

ต. โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา

จ.นครศรีธรรมราช 80160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-09-025-0040	580.000	650.00	377,000.00
	DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS	ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				377,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				377,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				26,390.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				403,390.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๘ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

- ๘ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 20 วัน

เอกสารแนบ: ใบเสนอราคาจากผู้ขายและผู้รับจ้าง (แนบมา 1 ฉบับ)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-67-J-CHPHK.HK.AB.01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002580951
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 เม.ย 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟผ.ชพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1
ถ.พระรามที่ 2
แขวงสามตำ เขตบางขุนเทียน
จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	3,000.000 เมตร	112.00	336,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					336,000.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					336,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					23,520.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					359,520.00

(สามแสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.ชพ.
วันที่(Date) ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.ชพ.
วันที่(Date) ๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟผ.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบและการสั่งซื้อ/จ้างอื่น ๆ ให้อ้างอิงตามสัญญาฉบับนี้และแบบร่าง

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002580960

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): บริษัท เอส.อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

109 -

ถ.-

ต.ควนนาโริง อ.เมืองตรัง

จ.ตรัง 92000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-033-0005	250.000	652.00	163,000.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ SET				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002580960

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				163,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				163,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,410.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				174,410.00
(Grand Total Include VAT)				

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายนิติ อินทศิริ).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S21

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002580975

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟช.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท แพลททินัม แคร่ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

210/422

ถ.-

ต.แพรกษา อ.เมืองสมุทรปราการ

จ.สมุทรปราการ 10280

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0102	144.000	3,200.00	460,800.00
FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				460,800.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				460,800.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,256.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				493,056.00
(Grand Total Include VAT)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟช.ชพ.

วันที่(Date)

๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟช.ชพ.

วันที่(Date)

๑๐ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟช.ชุมพร ภายใน 30 วัน



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002584217

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เซเวนเคย์ ซ้อปนาว จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : บ.สุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์

77/156

ต.บางแก้ว อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM. ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP	2,000.000 ชิ้น	20.50	41,000.00
2	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM. ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP	1,500.000 ชิ้น	39.50	59,250.00
3	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V. ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP	200.000 ชิ้น	620.00	124,000.00
4	1-05-010-0002 STEEL BRACKET ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP	100.000 ชิ้น	42.00	4,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๘



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002584217

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-05-010-0003	100.000	53.20	5,320.00
BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	ผลิตกันชน/ช้อ AP	ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				233,770.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				233,770.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				16,363.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				250,133.90
(Grand Total Include VAT)				
(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-68-CHPXX.07-AA01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002584606

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟอ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนา เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บ.ทรัพย์ทวีคอนกรีต หลังสวน จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

211

-

ต.บ้านควน อ.หลังสวน

จ.ชุมพร 86110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0002	113.000	2,335.00	263,855.00
POLE 9 M.		ชิ้น		
2	1-00-001-0012	20.000	8,880.00	177,600.00
POLE 12.2 M.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๓ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๓ เม.ย. ๒๕๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-68-CHPXX.07-AA01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002584606
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 เม.ย 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 441,455.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 441,455.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 30,901.85

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 472,356.85
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบลบาทแปดสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๓ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๓ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002586479

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่งงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟผ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เพาเวอร์ ฟิค จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

40

ด.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา

จ.นครศรีธรรมราช 80160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0004	10,800.000	35.00	378,000.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ KPC				
2	1-01-011-0205	540.000	48.00	25,920.00
BOLT,MACHINE M.16X350 MM.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ KPC				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-68-J-CHPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002586479

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน

(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

403,920.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

403,920.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

28,274.40

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

432,194.40

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S21

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002584599

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟอ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 อ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซ้อปซ้อป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

111/157

อ.เทพารักษ์

ต.บางปลา อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0102	FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V	140.000 ชิ้น	3,200.00	448,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					448,000.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					448,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					31,360.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					479,360.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิติ อินทรศิริ)ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.วันที่(Date)
๒๓ เม.ย. ๒๕๖๘ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายนิติ อินทรศิริ)ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ชพ.วันที่(Date)
๒๓ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:I-68-J-CHPXX.ZZ.AB01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002586484

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟผ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name): บริษัท ธนัตพร การค้า จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

1/56 ซ.พระรามที่ 2 ซ.60/1

ถ.พระรามที่ 2

แขวงสามก่า เขตบางขุนเทียน

จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อพัสดุอุปโภค

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-005-0000 CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	4,000.000 เมตร	112.00	448,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				448,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				448,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,360.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				479,360.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)
ผจก.กฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

(.....)
ผจก.กฟส.ชพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ (เงื่อนไขการชำระเงินและเงื่อนไขการรับประกันสินค้าตามที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ/จ้าง)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002586491

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท อาร์ เอส เอ พี ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

110/9-10

ซี

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-007-0004	7,000.000	66.00	462,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				462,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				462,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,340.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				494,340.00
(Grand Total Include VAT)				

(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ: เรื่องใบแจ้งการชำระเงินค่าจ้างเป็นไปตามที่กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002586482

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟอ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอส.อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

109 -

ถ.-

ต.ควนปริง อ.เมืองตรัง

จ.ตรัง 92000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-033-0005	236.000	652.00	153,872.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ SET				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

.....

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

.....

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ WBS:R-68-J-GMDXX.S10

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002586482

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ
(Item)รหัสพัสดุ
(Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
(Qty)

หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

153,872.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

153,872.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

10,771.04

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

164,643.04

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบสามบาทสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date)

๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟส.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.กฟส.ชพ. ลว. 29 เมษายน 2568

เลขที่สัญญาจ้าง จ.ต.1 ชพ.(คพ.) 003/2568

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002587486

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2568

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : นายสุนทร ขันมนนธิทรัพย์

ที่อยู่(Vendor's address) :

105/2

ถ.-

ต.นาทุ่ง อ.เมืองชุมพร

จ.ชุมพร 86000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

เข้าพื้นที่จัดวางผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี 2568

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		120,000.000	1.00	120,000.00
เข้าพื้นที่วางอุปกรณ์คอนกรีต		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				120,000.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				120,000.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				120,000.00
(Grand Total Include VAT)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๙ เม.ย. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายนิติ อินทศิริ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ชพ.

วันที่(Date) ๒๙ เม.ย. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เรื่องใบสั่งซื้อ/จ้างพัสดุเข้าพื้นที่วางอุปกรณ์คอนกรีต ประจำปี 2568